
COMUNE DI ALI1 TERME
PROVINCIA DI MESSINA

N. 22 Reg. Ord.

OGGETTO: Intervento di somma urgenza sulla rete fognante presso la Via F. Crispi in prossimità
del civico 313.

IL SINDACO

VISTA la relazione a firma del Responsabile dell'Area Tecnica di questo Comune, dalla quale si
rileva che, in prossimità del civico n. 313 di Via F. Crispi, si è riscontrato l'intasamento di un tratto
di fognatura comunale con conseguente fuoriuscita di liquami e che occorre intervenire con urgenza
per scongiurare problemi igienico-sanitari;

RITENUTO necessario, pertanto, provvedere all'eliminazione degli inconvenienti rilevati al fine di
evitare il rischio di inquinamento ed i conseguenti problemi di ordine igienico-sanitario;

VISTO l'art. 54 del Dec.Legsl.267/2000;

VISTA la L. 142/90 così come recepita con L.R. 48/91 e s.m.i.;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

O R D I N A

per i motivi espressi in narrativa, la disostruzione della condotta e il lavaggio dei pozzetti in
prossimità del civico 313 di Via F. Crispi;

DISPONE

che l'esecuzione sia affidata alla Ditta Visalli S.r.l. con sede in Briga Marina;

DEMANDA

1. al responsabile dell'area Tecnica, gli adempimenti conseguenti, derivanti dal presente
provvedimento.

2. Notificare il presente provvedimento all'Ufficio Tecnico Comunale, al Comando VV.UU.
ed alla Ditta interessata.

AlìTerme,23.07.2014

j IL SINDACO
/Giuseppe Marino)'


